布 教 使 任 命 申 請 書

                                                 　 年　　月　　日

真宗興正派宗務総長 様
                        住　所

          　　　　　　　　　　教区　　　　　　　　組　　　　　　　　寺　住職
                        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　衆徒
                        氏　名

私儀、布教条例第8条第３項の（ １ ・ ２ ・ ３ ）に該当し、布教使を志望しますので　　　審査の上、任命されますよう履歴書並びに申請資格を証明できる書類を添えて申請します。

                        上記本人氏名                    　　　㊞
　上記の申請は事実と相違ありません。
                        教区　　　　組組長                 　　　　㊞
                        教区　　　教務所長         　　　　　　　　㊞